Specificatii

AR35 si AR30 (=)

e Compresor cuinvertor digital.

e Sistem filtru HD.

e Functie de oscilare automata pe 2 cai, pentru controlarea
automata a directiei fluxului de aer.

e Protector nervuri, pentru a proteja condensatorul sia

optimiza performanta schimbdtorului de caldura.

AR35 AR30

Unitate de interior ARO9TXHQASINEU AR12TXHQASINEU

AR18BXHQASINEU AR24BXHQASINEU ARO9TXHQBWKNEU
Unitate de exterior ARO9TXHQASIXEU ART2TXHQASIXEU

AR12TXHQBWKNEU
AR18BXHQASIXEU AR24BXHQASIXEU ARO09TXHQBWKXEU

AR12TXHQBWKXEU

Capacitate Racire (Nominala) kw 2,6 35 53 70 2,6 35
Récire (Min— Max) kw 09-3,4 11-4,2 1,8-6,1 2,1-8,0 09-3,4 11-4,2
ncilzire la +7 °C kw 29 38 53 73 29 38
incalzire (Min- Max) kw 0,8-3,4 11-4,2 14-67 1,6-88 0,8-34 11-4,2
Eficientd energetica  Raport de eficientd energetica w/wW
inricire sezoniera (SEER)’ 6,3/IXED XY A+ g 7/ 6/ 6,3/IXED XY A+ g
Consum de curent kWh/a 156 2n 261 402 156 n
Pdesignc kw 2,8 36 52 70 2,8 36
EER w/w 3,43 290 3,21 2,80 3,43 290
Eficienta energetica  SCOP’ w/w 4,0/ 39/ 4,0/ 39/ 4,0/ 39/
inincélzire
Consum de curent kWh/a 910 969 1.470 1.687 910 969
Pdesignh (mediu) kw 2,6 27 42 4,7 2,6 27
cop' w/w 391 3,50 3,56 3,00 391 3,50
Eliminare umezeala /h 1,0 12 18 2,6 10 1,2
Flux de aer maxim Unitate de interior m*/min 777 9,00 14,00 16,33 777 9,00
(racire) . . .
Unitate de exterior m?/min - - - - - -
Putere acustici Unitate de interior (Récire) dB(A) 55 55 55 59 55 55
Unitate de exterior (Récire) dB(A) 62 65 63 68 62 65
Presiune acustica U'mtat'e de interior, Mod High/ dB(A) 36/20 37/22 42/30 43/37 36/20 37/22
silentios
Unitate de exterior, Mod Tare dB(A) 49 50 51 56 49 50
Domeniu Récire °C -10~46 -10~46 -10~46 -10~46 -10~46 -10~46
temperatura de P o
operare Incélzire C -15~24 -15~24 -15~24 -15~24 -15~24 -15~24

Date electrice
Sursa de curent
Tip compresor

Consum de curent

Curent de operare

Unitate de exterior
Récire

nclzire

Récire

incalzire

$,V, Hz

> » = =

Dimensiuni nete
(LxHxg)

Greutate netd

Agent frigorific

Unitate de interior
Unitate de exterior
Unitate de interior

Unitate de exterior

mm
kg
kg

Agent frigorific

Conexiuni tevi
Lungime tevi

naltime tevi

Conexiuni tevi

90

Tip
Tncércare (pentru 5 m)
incércare echivalent ton CO,

ncarcare suplimentars cu agent
frigorific

Teava de lichid
Teava de gaz
Min/Max (ODU - IDU)
Max

Conducta de golire

kg
tCOze
g/m

@, mm (inch)
@, mm (inch)
m
m

@, mm

1¢,220~240V, 50 Hz

Inverter digital

770
750
33
32

805 x285x194
720 x 495 x 270

81
23,2

0,55
0,37
12
6,35(1/4)
9,52(3/8)
25
10

1¢,220~240V, 50 Hz

Inverter digital

1.213
1.088
53
47

805 x285x194
720 x 495 x 270

81
23,2

0,55
0,68
12
6,35(1/4)
9,52(3/8)
25
10

1¢,220~240V,50 Hz
Inverter digital
1.645
1.482
74
6,7

957x302x 213
805 x 554 x 333
109
32,7

1¢,220~240V,50Hz 14, 220~240V, 50 Hz

Inverter digital Inverter digital

2,510 770
2.442 750
115 33

n 32

1.040 x 327 x 220 805 x 285 x194

890 x 673 x 342 720 x 495 x 270
13,0 81

429 23,2

R32 (contine gaze cu efect de sera fluorinate. GWP = 675)

1,00

0,68

2
6,35(1/4)
12,70 (1/2)

30

20

1,60 0,55

110 0,37

12 12
9,52(3/8) 6,35(1/4)
15,88 (5/8) 9,52(3/8)

50 25

25 10

1¢,220~240V, 50 Hz

Inverter digital
1213
1.088

53
47

805 x285x194
720 x 495 x 270
81
232

0,55
0,37
12
6,35(1/4)
9,52(3/8)
25
10



AR35 AR30

Unitate de interior ARO9TXHQASINEU AR12TXHQASINEU AR12TXHQBWKNEU
Unitate de exterior ARO9TXHQASIXEU AR12TXHQASIXEU AR18BXHQASIXEU AR24BXHQASIXEU ARO09TXHQBWKXEU AR12TXHQBWKXEU

Flux de aer Control directie aer (Sus/Jos) Auto Auto Auto Auto Auto Auto
Control directie aer (Dreapta/Stanga) Manual Manual Manual Manual Manual Manual
Etape control flux de aer (Ricire/Ventilator) 3/3 3/3 3/3 3/3 3/3 3/3
Turatie automata ventilator [ ] ] ] L[] L[]

Purificare aer Filtru Tri-Care - - - - - -
Filtru HD ° ° ° [ [ [

Auto curatare (Curatare automata) - - - - - -
Mod de operare Récire in 2 trepte - - - - - -
Récire rapida ° ° Y ° ° °
Confort - - - - - -
D'light Cool - - - - - -
Good Sleep (Somn odihnitor) Y ° ° Y Y °
Dezumidificare ° ° ° ° ° °
Auto ° ° ° [ [ [
Ventilator ° ° ° ° ° °
Silentios - - - - - -
Alte functii Control Wi-Fi - - - - - -

Temporizatorin timp real/

temporizator24 h L4 L4 ° ° ° °
Afisat temperatura interior ° ° () () [ ] [ ]
Activare/dezactivare afisaj Afisaj 88 ° ° ] ] ] L[]
g::i‘;/:re/dezactivare semnal ° ° ° ° ° °
Comutare automata - - - - - -
Repornire automata ° ) ) [ [ ] [ ]

Accesoriu
m | |

Telecomanda wireless (inclusa)

Etichetele energetice indicate sunt in conformitate cu eticheta de clasificare 2019 a UE Nr. 626/2011 (LOT 10), pe o scald de la D la A+++
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Scheme dimensionale

AR35 - Interior

AR09/12TXHQASINEU

Unitati: mm [inch]
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AR35 si AR30 - Interior

AR24BXHQASINEU Unitati: mm [inch]
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AR09/12TXHQBWKNEU Unitati: mm [inch]
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